biohort

STUCKLISTE
,Gerateschrank” Gr. 90

Stand Juni 2024 | technische Anderungen vorbehalten

= 100% MADE IN AUSTRIA



@

BODENRAHMEN - OPTIONALES ZUBEHOR

Floor frame - Cadre de sol - Bodemframe - Marco de suelo - Telaio perimetrale - Bundramme - Bottenram - Gulvramme -
Rama podtogowa - Podlahovy ram - Rama podtogowa - Talni okvir - Padlékeret - Podni okvir - Rama podea

T,




GS 90

Paket Nr. Pos.-Nr.| Artikel-Nummer '(\Ar:ri? Artikelname Stk.
AB X4*00003 / Eckverkleidung vorne 2
AC X4*00002 / Eckverkleidung hinten 2
AE X4001107 770 Kopfprofil 2
X4000007 870 2
AF X4*00008 / Abdeckleiste Kopfprofil 1
AK X1700402 / Regalboden 2
B E4*00220 / Turfligel rechts genietet 1
e F X4000006 / Tiirbodenschwelle 1
M G X4%00100 | ‘7> |  seitenwandblech 1
H X4*00105 1;23)( Seitenwandblech mit Kiemen 2
I X4000204 / Schlossstange 2
L X4001104 770 Bodenprofil 2
Gesamtpaket X4000004 870 5
34030 R X1700400 / Regalsteher 2
X X4*00340 / Dachblech 1
Al X4000425 / Geratehalter 4
X3400460 Ausbesserungslackstift 1
Y4334001 Aufbauanleitung 1
X4700580 / Kleinteilepaket GS 90 1
D1 X4000571 / Kleinteilepackchen GS 1
D2 X4002551 / Schraubenpaket GS150/GS90 1
J X4000342 / Eckkonsole Oben links 2
K X4000343 / Eckkonsole Oben rechts 2
S E4002341 / Dachtrager 1
Y X4000549 / Styropor fur Dachtrager 1
U X3000451 / Moosgummi (3Stk. A 2850x9x2mm) 1
YA000001 Zusatzzettel Styropor Dachtrager 1
GS 90
E0001601 700 2
Z8 E0001613 800 Formrohr 2
Y4041001 / Aufbauanleitung 1
Bodenrahmen X1700801 / Kleinteilepackchen Bodenrahmen 6Stk. 1
41011 (GS 90) ZC X4000610 / Eckverbindung-Bodenrahmen 4
ZD X4000611 / Bodenbefestigungswinkel 6
ZF X1700811 / Schraubenpaket fiir Bodenrahmen 12 Stk. 1
ZF A51043 Sechskant Blechschraube 6,3x22mm 12
Schraubenpaket Bodenrahmen
X1700811 A4005010 Beilagscheibe 6,6x22x2mm 12
Farbe Artikelnummer
quarzgrau-metallic * -8 .... H.o.... -0.....
dunkelgrau-metallic . 2>4..... #..... ->1.....
dunkelgriin o 2>2..... H.o.... ->3.....
silber-metallic o ->3..... H#o.o... ->4.....




GS 90

Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk.
Nummer
A51050 Dubel F10 schwarz 6
A52011 Drahtstift 4,2 x 120 mm 1
A52076 Sechskant Holzschraube 8 x 60 MM 6
A55007 Beilagscheibe 8,4 x 18 x 2 mm 6
X2000012 Griffschloss mit Zylinder matt verchromt 1
% A4001002 Universalschrauben M6x8 3
X2000060 Steckschlissel mit schwarzem Griff SW 7 1
X2000061 Gabelschliissel SW7, SW10 mm 1
X2000225 Windhaken Niro 120 x 3,9 mm o. Osen 1
D1 X2000226 Haltewinkel fiir Windhaken 1
T X4000461 Schutzschlauch fir Windhaken @ 6x33 mm 1
Kleinteilepackchen -
X4000571 X2700217 Abdeckkappen d5 x 8 mm, grauweil}, RAL 9002 40
X4000202 Edelstahlscharnier links 80x34,5x1,5 mm 2
X4000203 Edelstahlscharnier rechts 80x34,5x1,5 mm 2
X4000205 Scharnierverst. fur Tir 24x40x2 mm vz 2
X4000209 Gummipuffer fir GHE/GHH/GHA/SM/GS 2
X4000207 Schlossstangenfiihrung grau, RAL 7000, PA 2
X4000405 Plastikhaken grau, RAL 7000, PA 3
X4000214 Ubersetzungshebel GHE/GS/WS vz 1
X1700403 Sicherungselement (Regalboden) 4
X2000040 Handschuhe 1
Y1000006 Schlisselanhanger 1
GS 90
Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk.
Nummer
A52001 Flachrundschraube 4 x 10 MM 75
D2 A52003 Flachrundschraube 4 x 18 MM 2
Schraubenpaket A2000029 Mutter Niro M 4 75
X4002551 (GS 90)
A2000027 Beilagscheibe 4,3 x9x 0,8 MM 75




